
UCHWAŁA NR XXXVI/ 193/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 
2021 rok. 

 Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 1.372)  oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 216,  art. 223, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (teksy jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 305, 
1236, 1535) Rada Miejska w Małomicach uchwala co następuje; 

§ 1. W uchwale Nr XXV/144/2020 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany; 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.    Plan 
dochodów po zmianach wynosi 29.202.320,69 zł, w tym; 

- dochody  bieżące w kwocie 27.656.814,75 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1.545.505,94 zł. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.      Plan 
wydatków po zmianach wynosi 34.380.628,81 zł, w tym; 

- wydatki  bieżące w kwocie 27.022.447,95 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 7.358.180,86 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXV/144/2020 Rady Miejskiej w Małomicach 
z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2021 rok – „Plan 
wydatków inwestycyjnych w 2021 roku” – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Małomicach. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Gorzków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EF289AB-0DBD-4AC4-A2C8-ECC824D14CC8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/ 192/2021 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 12 października 2021 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 9 140 610,17 16 800,00 9 157 410,17  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 4 146 441,00 16 800,00 4 163 241,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 146 441,00 16 800,00 4 163 241,00  
851   Ochrona zdrowia 12 500,00 10 000,00 22 500,00  

 85195  Pozostała działalność 12 500,00 10 000,00 22 500,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 500,00 -12 500,00 0,00  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 22 500,00 22 500,00 
 

           
Razem: 29 175 520,69 26 800,00 29 202 320,69  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EF289AB-0DBD-4AC4-A2C8-ECC824D14CC8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/ 192/2021 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 12 października 2021 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
             

600   Transport i łączność 1 532 028,24 53 000,00 1 585 028,24  
 60016  Drogi publiczne gminne 1 281 235,77 53 000,00 1 334 235,77  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 161 999,00 53 000,00 1 214 999,00  

801   Oświata i wychowanie 12 667 985,57 16 800,00 12 684 785,57  
 80101  Szkoły podstawowe 5 458 423,00 16 800,00 5 475 223,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 441 777,00 16 800,00 3 458 577,00  

851   Ochrona zdrowia 266 783,95 10 000,00 276 783,95  
 85195  Pozostała działalność 16 000,00 10 000,00 26 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 2 501,00 10 000,00 12 501,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 076 221,00 -53 000,00 1 023 221,00  
 92195  Pozostała działalność 105 000,00 -53 000,00 52 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 -53 000,00 42 000,00  

             
Razem: 34 353 828,81 26 800,00 34 380 628,81  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EF289AB-0DBD-4AC4-A2C8-ECC824D14CC8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/192/2021 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 12 października 2021 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2021 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  
 600   Transport i łączność 1 464 999,00  
  60014  Drogi publiczne powiatowe 250 000,00  

 
  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

250 000,00 
 

 
   

Dotacja celowa dla powiatu żagańskiego na realizacje zadania pn. 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1063F" (przebieg: Rudawica-
Szprotawa) 

250 000,00 
 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 214 999,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 214 999,00  
    Budowa ul. Chabrowej w Małomicach 1 000 000,00  

    Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Bobrzany nr ewd. dz. 
444 (zadanie współfinansowane z Fundusz Sołeckiego m. Bobrzany) 73 000,00  

    Przebudowa ul. J.Matejki w Małomicach 30 000,00  
    Przebudowa ul. T.Kościuszki w Małomicach 72 000,00  

    Wykonanie nowej nawierzchni drogi w miejscowości Janowiec 
(zadanie finansowane z Fundusz Sołeckiego m. Chichy) 17 636,00  

    Wykonanie nowej nawierzchni drogi w miejscowości Janowiec 
(zadanie finansowane z Fundusz Sołeckiego m. Janowiec) 22 363,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00  
  75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00  
    Strażnica OSP w Lubiechowie 50 000,00  
 801   Oświata i wychowanie 5 448 657,00  
  80104  Przedszkola  5 448 657,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 448 657,00  
    Budowa przedszkola publicznego w Małomicach 5 448 657,00  
 851   Ochrona zdrowia 130 000,00  
  85111  Szpitale ogólne 30 000,00  

 
  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

30 000,00 
 

    Pracownia tomografii komputerowej w szpitalu w Żaganiu - Pomoc 
finansowa dla Powiatu Żagańskiego 30 000,00  

  85121  Lecznictwo ambulatoryjne 100 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00  
    Budowa windy przy budynku Przychodni Zdrowia w Małomicach 100 000,00  
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 270 024,86  
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 221 194,86  

 
  6150 

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę 
zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o 
którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 

221 194,86 
 

    Przejęcie sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej 129 156,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EF289AB-0DBD-4AC4-A2C8-ECC824D14CC8. Podpisany Strona 1



    Przejęcie sieci wodociągowej działki nr 574/17 754/77 564 42 600,00  
    Przejęcie sieci wodociągowej działki nr 778, 797, 799 49 438,86  
  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 48 830,00  

 
  6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

48 830,00 
 

    Dotacja celowa dla MZGK Małomice - budowa wodociągu ul. 
Brzoskwiniowa w Małomicach 35 000,00  

    Dotacja celowa dla MZGK Małomice - Modernizacja studni 
głębinowej na SUW Śliwnik 13 830,00  

    
 Razem 7 363 680,86  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EF289AB-0DBD-4AC4-A2C8-ECC824D14CC8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

